中 共 什 邡 市 委 组 织 部
中共什邡市委机构编制委员会办公室
什 邡 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局

关于 2021年度公开选调公务员（参公人员）
事业人员现场资格复审及面试等

有关事项的公告

根据《中共什邡市委组织部 中共什邡市委机构编制委员会

办公室 什邡市人力资源和社会保障局关于 2021年度公开选调公

务员（参公人员）、事业人员的公告》相关规定，现就什邡市 2021

年公开选调公务员（参公人员）、事业人员现场资格复审及面试

等有关事项公告如下：

一、现场资格复审

（一）现场资格复审对象

经网络报名和现场报名审核通过人员进入现场资格复审，进

入现场资格复审人员名单见附件 1、2。

（二）现场资格复审时间、地点

时间：2021年 9月 24日（星期五）上午 8:30-12:00。

地点：什邡市人力资源和社会保障局（什邡市东顺城街 54

号）。

（三）现场资格复审要求

网络报名以及现场报名的考生需按照《中共什邡市委组织部

中共什邡市委机构编制委员会办公室 什邡市人力资源和社会保

障局关于 2021 年度公开选调公务员（参公人员）、事业人员的

http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html

公告》中报名应提交材料的要求，携带有关证明材料，在规定时

间内到指定地点参加现场资格复审。资料不齐、条件不符、提供

虚假信息或未在规定时间内参加现场资格复审者，取消面试资格

（请考生务必重视），不得进入选调下一环节。考生本人必须亲

自到场参加资格复审。

现场资格复审需提供的材料：

1.《什邡市 2021 年度公开选调机关事业单位工作人员报名

表》；

2.本人有效身份证、学历、学位证书原件及复印件一份；

3.机关事业单位工作经历证明原件或机关事业单位养老保险

参保证明原件；

4.近两年年度考核复印件（加盖单位公章）；

5.公务员、参公人员提供《公务员登记表》《参照公务员法管

理机关（单位）工作人员登记表》复印件（加盖单位公章），事业

人员提供《事业单位公开考试招聘工作人员登记表》或其他能证明

本人事业人员身份材料的复印件（加盖单位公章）；

6.两张 1寸近期免冠彩色证件照（背面写上姓名）；

7.职（岗）位要求的其他资格条件需要提供的材料。如：选调

岗位为专业技术人员的，提供专业技术资格证书原件与复印件。

特别提醒：上述材料若非原件（如复印件、扫描件等），请切

记加盖出具材料单位公章。

二、面试

（一）面试时间：2021年 9月 25日。

http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html

（二）请通过现场资格复审的考生，持《面试准考证》和本

人有效二代居民身份证，到指定地点参加面试。面试具体时间、

地点及相关要求详见《面试准考证》。

三、专项测试

（一）专项测试时间：2021年 9月 26日上午 8:30-12:00、下

午 14:30-18:00。

（二）专项测试地点：请入围专项测试的考生，持《面试成

绩通知单》和本人有效二代居民身份证，到报考职（岗）位的主

管（代管）部门通知的地点参加专项测试。

主管（代管）部门确定专项测试方式并组织测试。

四、其它有关事宜

（一）请考生提前安排个人行程，确保按时参加现场资格复

审和面试；资格复审和面试中，考生需自戴医用口罩，凭有效身

份证和“扫码”进入考场（扫码流程：手机打开微信，搜索“四川

天府通”小程序，按照程序提示进行扫码）；德阳市外考生需提供

48小时内核酸检测报告（什邡安顺汽车站、雍湖公园可免费核酸

检测），14天内有中高风险地区旅居史的考生另行安排；

（二）自觉遵守疫情防控和资格复审、面试纪律等相关要求

（若有体温异常者，请提前告知）；

（三）考生提供材料均用 A4纸张印制；

（四）请考生务必保持通讯畅通，因无法联系造成的后果，

由考生自行负责；

（五）面试、专项测试工作结束后，进入体检、考察人员名

单及有关事项，在德阳人事考试中心、什邡之窗网站发布。

未尽事宜，请与中共什邡市委组织部公务员股（联系电话：

0838-8216599）、什邡市人力资源和社会保障局事业股（联系电

话：0838-6730035）联系。

附件：1.什邡市 2021年公开选调公务员（参公人员）进入现

场资格复审人员名单

2.什邡市2021年公开选调事业人员进入现场资格复审

人员名单

中共什邡市委组织部 中共什邡市委机构编制委员会办公室

什邡市人力资源和社会保障局

2021年 9月 14日

资格复审地点示意图

N

http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc
http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc
http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc
http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc

面试地点示意图